2022 年 2 月 7 日

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第三報）

医療法人社団健育会 竹川病院

院⻑ 田中 眞

平素より、医療法人社団健育会竹川病院の運営へのご理解とご協力、誠にありがとうござ
います。 この度は、当院で発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、患者様、ご
家族様にご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

2 月 7 日（月）時点の情報をご連絡致します。

前回 2 月 3 日の発表以降、新たに患者様 5 名・職員 1 名の新型コロナウイルス感染症の

陽性が判明いたしました。

陽性者の累計は 11 名（病棟（A）患者様 1 名、病棟（B）患者様 7 名、職員 3 名）となり

ます。 引き続き板橋区保健所の指導を受けながら、感染拡大防止に全力をあげて取り組ん
でおりますので、ご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後の状況に関しましては、本ホームページ上にて随時お知らせいたしますので、何卒ご

理解のほど宜しくお願い申し上げます。